2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 августа 2024 г.
	№ 305

О принятии решения о подготовке документации
по планировке территории расположенной по адресу: Тульская область, Каменский район, вблизи д. Шишковка

Во исполнение обращения Покровской Юлии Викторовны, действующей по доверенности в интересах ООО «Истоки» , в  соответствии с п. 20, ч. 1, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,  на основании статей 31 Устава муниципального образования Каменский район администрация  муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке документации по планировке территории, указанной в преамбуле,  в составе проекта планировки и проекта межевания.
2. Проект планировки и проект межевания подготовить в срок до 10 сентября 2024 года.
3. Комитету ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры (Ермоленко С.В.) оосуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки и проекта межевания на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.
4. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png